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Globaali sosiaalityö ry 
Toimintasuunnitelma 2016 
 
”Yhdistyksen	   tarkoituksena	   on	   ylläpitää	   sosiaalialan	   kehitystyötä	   ja	   kumppanuutta	   Suomessa	   ja	  

maailmanlaajuisesti	   sekä	   globaalin	   solidaarisuuden	   ja	   sosiaalisen	   oikeudenmukaisuuden	  
edistäminen.	   Yhdistys	   on	   puoluepoliittisesti	   sitoutumaton.	   Yhdistys	   ei	   tavoittele	   toiminnallaan	  

voittoa. 
	  
Tarkoituksensa	   toteuttamiseksi	   yhdistys	   antaa	   suoraa	   humanitääristä	   apua	   kahden	   tai	  

monenvälisissä	   kehityshankkeissa,	   harjoittaa	   alansa	   tutkimus-‐,	   tiedotus-‐	   ja	   julkaisutoimintaa,	   ja	  
järjestää	   kokouksia,	   koulutuksia,	   kansainvälistä	   vaihtoa,	   seminaareja,	   näyttelyitä,	   jäsenten	  
opintomatkoja	  ja	  muita	  vastaavankaltaisia	  tilaisuuksia.	  Yhdistys	  tekee	  selvityksiä,	  antaa	  lausuntoja	  ja	  

osallistuu	  kansallisiin	  ja	  kansainvälisiin	  yhteistyöverkostoihin.” 
	  
-‐	  Globaali	  sosiaalityö	  ry:n	  säännöt 

 
1 Yleiskatsaus vuoteen 2016 
 
Vuosi	  2016	  on	  Globaali	   sosiaalityö	   ry:n	   (GST)	  14.	   toimintavuosi.	  Globaali	   sosiaalityö	   ry:n	   sääntöjen	  
mukaisesti	   yhdistyksen	   tarkoitus	  on	  ylläpitää	  sosiaalialan	  kehitystä	   ja	  kumppanuuksia,	   sekä	  edistää	  
globaalia	   solidaarisuutta	   ja	   sosiaalista	   oikeudenmukaisuutta.	   Yhdistystä	   perustettaessa	   on	   osattu	  

nähdä	   visionäärisesti	   sekä	   lähelle	   että	   kauas,	   sillä	   yhdistyksen	   olemassaololle	   on	   tänä	   päivänä	  
vahvemmat	  perustelut	  kuin	  koskaan	  aikaisemmin.	  	  

	  
Pakolaiskriisin	   myötä	   nopeasti	   muuttunut	   yhteiskunnallinen	   tilanne	   Suomessa	   haastaa	   kaikki	  
sosiaalialan	  ammattilaiset	  työskentelemään	  entistä	  vahvemmin	  rasismia	   ja	  ennakkoluuloja	  vastaan,	  

kotoutumisen	   edistämiseksi	   ja	   ennen	   kaikkea	   rauhan	   puolesta.	   Globaali	   sosiaalityö	   ry:llä	   on	   tässä	  
yhteiskunnallisessa	   tilanteessa	   tärkeä	   rooli	  haasteen	  vastaanottamisessa.	   	   Jotta	  yhdistys	   voi	   alansa	  
ainoana	   toimijana	   ja	   sosiaalialan	   globaali-‐	   ja	   rauhankasvatustyön	   uranuurtajayhdistyksenä	   vastata	  

tähän	   haasteeseen,	   tulee	   yhdistyksen	   tulevana	   toimintavuotena	   tietoisesti	   kasvattaa	  
jäsenmääräänsä	  ja	  löytää	  rahoitusta	  perustoimintansa	  tueksi.	  	  

2 Jäsenrekrytointi 

Uusien	   jäsenten	   hankkimiseen	   kiinnitetään	   erityistä	   huomiota.	   Yhdistyksen	   on	   tarpeen	   kasvattaa	  

jäsenistössään	   erityisesti	   perustyötä	   tekevien	   sosiaalityöntekijöiden	   määrää.	   Jäsenmäärää	  
kasvatetaan	   tietoisesti	   vuoden	   aikana	   erilaisin	   kampanjoin	   esim.	   sosiaalisen	   median	   avulla,	   sekä	  
osallistumalla	   sosiaalialan	   tärkeimpiin	   valtakunnallisiin	   tapahtumiin	  kuten	  Sosiaalityön	   tutkimuksen	  

päiville.	  Mahdollisuuksien	  mukaan	  osallistutaan	  entistä	   aktiivisemmin	  myös	   järjestöjen	   tapaamisiin	  
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ja	   seminaareihin	   (esim.	   Kepan	   ja	   Sosten	   tapahtumat	   ja	   koulutukset).	   Jäseneksi	   liittymistä	  
helpotetaan	  toimintavuoden	  aikana	  esimerkiksi	  mahdollistamalla	  jäseneksi	   liittyminen	  tapahtumien	  

yhteydessä.	  	  
	  
Olennainen	  osa	  jäsenrekrytointia	  on	  yhdistyksen	  tehokas	  viestintä.	  Viestinnässä	  pyritään	  entisestään	  

vahvistamaan	   yhdistyksen	   pääviestiä:	   Sosiaalialalla	   tarvitaan	   globaalia	   ajattelua,	   siksi	   sosiaalialan	  
työntekijöiden	   ja	   opiskelijoiden	   globaalia	   vastuuta	   tulee	   herätellä.	   Tätä	   kautta	   voidaan	   edistää	  
globaalia	   solidaarisuutta	   ja	   sosiaalista	   oikeudenmukaisuutta,	   kuten	   yhdistyksen	   tavoitteeksi	   on	  

sääntöihin	  kirjattu.	  	  	  

3 Tiedottaminen 

Jatketaan	   tehokasta	   viestintää	   ja	   tiedottamista.	   Sosiaalisessa	   mediassa	   otetaan	   rohkeasti	   kantaa	  

yhdistykselle	   tärkeisiin	   asioihin.	   Vuoden	   aikana	   pyritään	   nostamaan	   yhdistyksen	   fb-‐sivun	   tykkääjät	  
lähemmäs	  tuhatta	  yksittäistä	  tykkääjää.	  Twitterissä	  tavoitellaan	  kaksinkertaista	  seuraajien	  määrää	  eli	  
yli	  200	  seuraajaa.	  	  	  

	  
Yhdistyksen	   jäseniä	   ja	   aktiiveja	   kannustetaan	   siihen,	   että	   he	   levittävät	   yhdistyksen	   sanomaa	  myös	  
henkilökohtaisten	  some-‐profiilien	  kautta.	  Uusien	  nettisivujen	  blogi	  otetaan	  tehokkaammin	  käyttöön.	  

Laadukas	  viestintä	  ja	  tiedottaminen	  on	  osa	  kaikkea	  yhdistyksen	  toimintaa.	  

4 Keräys-, myynti- ja avustustoiminta 

Pienimuotoista	   myynti-‐	   ja	   avustustoimintaa	   jatketaan	   yhteistyökumppaneiden	   kanssa.	   Paikallisia	  
käsityöläisiä	  ja	  taiteilijoita	  tuetaan	  ostamalla	  tuotteita	  suoraan	  tekijöiltä	  yhteistyömaista	  ja	  myymällä	  

niitä	  eri	  tapahtumissa	  Suomessa.	  
	  	  
Uutena	   avauksena	   selvitetään	   mahdollisuuksia	   ryhtyä	   tukemaan	   paikallisia	   yrittäjiä	   myös	   muilla	  

tavoin	  esim.	  mikrolainojen	  kautta.	  	  
	  
Globaali	   sosiaalityö	   ry:llä	   on	   Poliisihallituksen	   myöntämä	   keräyslupa	   2020/2013/4561,	   joka	   on	  
voimassa	   28.3.2014−27.3.2016	   koko	   Suomen	   alueella	   Ahvenanmaata	   lukuun	   ottamatta.	  

Keräystoimintaa	   varten	   yhdistyksellä	   on	   oma	   pankkitili.	   Keräyksistä	   tiedotetaan	   yhdistyksen	   eri	  

tiedotuskanavien	   kautta	   sähköisesti	   (nettisivut,	   sähköposti	   ja	   sosiaalinen	   media)	   sekä	   julistein	   ja	  
esittein.	   Tilintarkastuksen	   ja	   poliisihallitukselle	   tehtävän	   selvityksen	   jälkeen	   yhdistykselle	   haetaan	  
uusi	  keräyslupa	  vuonna	  2016	  ja	  keräystoimintaa	  jatketaan.	  Vuoden	  2016	  hallitus	  päättää	  tarkemmin	  

keräyskohteista.	  	  

5 Paikallistoiminta Suomessa: Tampere, Helsinki, Lahti & Jyväskylä  

Yhdistyksen	   paikallistoiminnan	   piirissä	   jatketaan	   toimintavuonna	   aktiivista	   globaali-‐	   ja	  

rauhankasvatustyötä:	   yhdistyksen	   aktiivit	   järjestävät	   lukupiirejä,	   seminaareja	   ja	  
keskustelutilaisuuksia	  omilla	  paikkakunnillaan.	  Lisäksi	  eri	  paikkakunnilla	  ylläpidetään	  ja	  vahvistetaan	  
yhteistyötä	   opiskelijajärjestöjen	   ja	   oppilaitosten	   kanssa,	   sekä	   verkostoidutaan	   mahdollisimman	  

laajalti.	   Yhdistyksen	   toimintaa	   esitellään	   vuoden	   aikana	   erilaisten	   oppilaitosten	   tilaisuuksissa	   ja	  



	   	  
	  

	   3	  

yhdistys	   järjestää	  myös	  omia	  opiskelijoille	   suunnattuja	   tapahtumia.	  Yhdistyksen	  aktiivit	  osallistuvat	  
toimintavuonna	  useisiin	  valtakunnallisiin	  ja	  paikallisiin	  tapahtumiin,	  kuten	  Mahdollisuuksien	  torit	  eri	  

paikkakunnilla,	  Maailma	  kylässä	  Helsingissä	   sekä	  erilaiset	   sosiaalialan	   tutkimus-‐	   ja	  kehittämispäivät	  
ympäri	  Suomea.	  	  
	  

Erityisesti	   Helsingin	   toimintaryhmä	   keskittyy	   tutkimus-‐	   ja	   kehittämistoimintaan.	   Toimintaryhmä	  
järjestää	   yhdessä	   Lahden	   aktiivien	   kanssa	   Kansainvälisen	   sosiaalityön	   päivän	   tapahtuman	  
maaliskuussa	  2016	  Lahden	  Kansantalolla,	  yhteistyössä	  Aatetila	  ry:n,	  Lahden	  kaupungin	  ja	  Sosiaalialan	  

osaamiskeskus	   Verson	   kanssa.	   Kesäkuussa	   2016	   Helsingin	   Diakonia-‐ammattikorkeakoulussa	  
järjestetään	  globaalin	  sosiaalityön	  teemoista	  tutkijatapaaminen.	  	  
	  

Toimintaryhmät	   eri	   paikkakunnilla	   saavat	   vapaasti	   kehittää	   oman	   näköistä	   yhdistyksen	   sääntöjen	  
mukaista	  toimintaa.	  Yhdistys	  suhtautuu	  kannustavasti	  myös	  uusien	  toimintaryhmien	  perustamiseen	  
paikkakunnille,	  joissa	  toimintaryhmiä	  ei	  vielä	  ole.	  	  

	  
Yhdistys	   jatkaa	   vakiintunutta	   yhteistyötä	   Tampereen	   yliopiston	   sosiaalityön	   oppiaineen	   kanssa.	  
Yhdistyksen	  hallitus	  kokoontuu	   jatkossakin	   sosiaalityön	  oppiaineen	   tiloissa.	   	  Yhdistyksen	   toiminnan	  

laajennuttua	   Tampereelta	   myös	   muualle	   Suomeen	   kehitetään	   toimintavuoden	   aikana	   sähköisiä	  
kokouskäytänteitä,	  jotta	  kokouksiin	  voi	  osallistua	  myös	  etäyhteyden	  kautta.	  	  

6 Toiminta yhteistyömaissa 

6.1 Libanon: ProSofi-hanke 

Libanonissa	   Shatillan	   pakolaisleirin	   asukkaita	   tukevaa	   ProSofi	   -‐hanketta	   jatketaan.	   ProSofi	   tukee	  

Beirutissa	   sijaitsevan	   Shatillan	   palestiinalaisten	   pakolaisleirin	   asukkaita	   yhteistyössä	   paikallisen	  
järjestön	   The	   National	   Institution	   of	   Social	   Care	   and	   Vocational	   Training	   (NISCVT),	   arabialaiselta	  
nimeltään	  Beit	  Atfal	  Assumoud	   (BAS)	   kanssa.	   Järjestö	  on	   sekä	  palestiinalaisten	  että	   libanonilaisten	  

keskuudessa	   arvostettu.	   Hanke	   keskittyy	   tukemaan	   leirin	   parissa	   tehtävää	   psykososiaalista	   työtä.	  
Konkreettisesti	   tuki	   kerätään	   kummirenkaan	   kautta	   ja	   NISCVT	   kohdistaa	   varat	   leirillä	   tehtävään	  
sosiaalityöhön	  parhaimmalla	  katsomallaan	  tavalla.	  	  

	  
Toimintavuoden	  aikana	  kehitetään	  kummirenkaan	  markkinointiviestintää	   ja	  sitä	  kautta	  kasvatetaan	  

kummien	  lukumäärää	  edelleen.	  	  

6.2 Tansania 

Yhteistyötä	   kumppaneiden	   kanssa	   Tansaniassa	   jatketaan.	   Opiskelijoilla	   on	   mahdollisuus	   lähteä	  
yhdistyksen	  kautta	   tekemään	  harjoittelujaksoja	  Tansanian	  Mwanzaan,	   jossa	  yhdistyksellä	  on	  useita	  
kolmannen	  sektorin	  yhteistyöjärjestöjä	  (mm.	  Vammaisjärjestö	  CHAWATA,	  katulapsijärjestö	  Pamoja,	  

Kivulini	   ja	   Under	   the	   same	   Sun	   -‐järjestöt).	   Yhdistys	   auttaa	   hankkimaan	   harjoittelupaikat,	   toimii	  
harjoittelijoiden	   työnantajana	   ja	  mentoroi	   opiskelijoita	  harjoittelun	  ajan.	   Pitkäaikainen	   yhdistyksen	  
ystävä	   Stephen	   Mayalla	   jatkaa	   harjoittelujen	   koordinaattorina	   Mwanzassa.	   Yhdistyksellä	   on	  

Tansanian	   kumppaneiden	   kanssa	   myös	   pienimuotoista	   keräys-‐,	   avustus-‐	   ja	   myyntitoimintaa,	   josta	  
kirjattu	  toimintakertomuksen	  lukuun	  4	  (sivu	  2).	  	  
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6.3 Mosambik 

Yhteistyötä	   kumppaneiden	   kanssa	   Mosambikissa	   jatketaan.	   Yhdistyksen	   kautta	   voi	   suorittaa	  

sosiaalityön	   vaihto-‐opintoja	   ja	   harjoittelujaksoja	   	   ystävämme	   Miguel	   Marrengulan	   perustamassa	  
ISEDEL	   -‐korkeakoulussa	   Mosambikissa.	   Yhdistys	   auttaa	   hankkimaan	   harjoittelupaikat,	   toimii	  
harjoittelijoiden	  työnantajana	  ja	  mentoroi	  opiskelijoita	  harjoittelun	  ajan.	  

6.4 Kurdistan 

Vuonna	   2013	   aloitettua	   CoopNet	   -‐verkostoyhteistyötä	   jatketaan.	   Yhdistys	   on	  mukana	   verkostossa	  

sosiaalityön	   asiantuntijana	   ja	   mahdollistavana	   yhdistyskumppanina.	   Vuoden	   aikana	   osallistutaan	  
verkoston	  toiminnan	  suunnitteluun	  ja	  kehittämiseen	  aktiivisesti.	  

7 Tulevia tapahtumia 

  
12.-‐13.2.	   Sosiaalityön	  tutkimuksen	  päivät	  Jyväskylässä	  
	   	   (Yhdistyksellä	  oma	  ständi	  +	  edustus	  työryhmissä)	  

	  
15.3.	  	   	   World	  Social	  Work	  Day	  -‐seminaari	  Lahden	  Kansantalolla	  

	  
	   	   ProSofi	  -‐tapahtuma	  Tampereella	  
	  

24.4.	   	   Mahdollisuuksien	  tori	  Lahdessa	  
	  
28.-‐29.5.	   Maailma	  kylässä	  -‐festivaali	  Helsingissä	  

	  
	   	   Mahdollisuuksien	  tori	  Tampereella	  
	  

	   	   Mahdollisuuksien	  tori	  Jyväskylässä	  
	  
	   	   Globaalin	  sosiaalityön	  tutkijaryhmä	  Diakonia-‐ammattikorkeakoululla	  

	   	   	  
	   	   Kansainvälisen	  nuorisopäivän	  tapahtumakokonaisuus	  Lahdessa	  
	  

	   	   Uusien	  ilta	  Tampereen	  yliopistolla	  
	  
	   	   Tampereen	  yliopiston	  fuksiaisiin	  osallistuminen	  

	  
	   	   Vaihtoilta	  esim.	  SOS	  ry:n	  kanssa	  
	  

	   	   Afrikkailta	  Tampereen	  yliopistolla	  	  
	  
	   	   Jäsenten	  joulujuhla	  Tampereella	  

	  
	  


